De curandī ratione per sanguinis missionem liber, Theodorico Gerardo interprete, ab Aug. Gadaldino d.e. Eudem Leonhartus Fuchsiius Commentarijs illustratum, ex sua etiam interpretatione, ni fallor, edidit. Item Gallico sermone à se cōuersum Petrus Toletus. In eundem Parisijs olim diuulgata est tabula, charta basilica i. unā cum tabulis sex in libros de morbis & symptomis. Leon. Fuchsij: unde hanc quoq; eiusdem authoris esse suspicor.

### LIBRI THERAPEUTICI.

**H**is continentur, Curandī methodus, tum diffusè, tum breuiter descripta: Vetus ratio in morbis acutis: Singulorum morborum facile parada remedia: Priuata quorundam morborum curatio: Deniq; Chirurgiæ constitutio.

De methodo medendi libri xiij. Thoma Linacro interprete, ab Aug. Gadaldino d.e. Eandem translationem Gul. Rouillius excudit Lugduni anno 1549. in 16. cum annotationibus com pluribus in margine, & divisione capitum cum argumentis. ¶ Horum librorum uelutī Epitome sunt duo illi, quos de arte curatiua ad Glauconem GALENVS cōdidit. Io. Agricola Hammannijs edidit Scholia copiosa in Methodū medendi GALENI, impressa Augustæ Vindelicorum anno 1534. in 8. chartis 38. Hieronimi Cardani liber quintus contradictionum, ut ipse prefatur, continet aliquot contrarietates extremorum aliquot artis curatiue libellorum. Tabulas curationum & indicationum ex his libris Io. Bocaudus edidit.

De arte curatiua ad Glauconem libri duo, Nic. Leoniceno interprete, ab Aug. Gadaldino d.e. Eandem translationē Gul. Rouillius excudit Lugduni in 16. anno 1549. cum accuratissimis annotationibus ex Veneto exemplari exceptis. Quae in fine huius libri de curatione podagrī affectus in ueterem translationem irrepserunt, non GALENI, sed Alexādrī Tralliani sunt. Hi libri uelutī Epitome sunt librorum quatuordecim methodi curatiua. Stephanus quidē Atheniensis Philosophus, scripsit græce Explanations eruditas in GALENI priorem librum Therapeuticum ad Glauconem: quos Aug. Gadaldinus Latinas fecit, unā cum GALENI contextu, & Scholia addidit, quibus castigationes à se factas explicat. Junta Venetijs excuderūt anno 1554. in 8. Martinus Acakia Catalaunensis medicus uertit libros ij. de ratione curandi ad Glauconem, & Commentarios addidit. Gul. Rouillius typis impressit Lugduni 1551. in 16. & prius Parisijs Simon Colinæus anno 1543. in 4. charta basilica. Hier. Cardani liber quartus contradictionum continet contrarietates aliquas ex primo libro GALENI ad Glauconem.

Quos purgare cōueniat, quibus medicamentis, & quo tempore, libellus, Iulio Martiano Rota interprete: